Ehrentafel W65

Platz Leistung Name

1.Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

2. Platz

4. Platz

2. Platz

1. Platz

1. Platz

16:56

56:13

24:19

21:56

54:17

15:16,30

19:02

18:03

55:59

15:17,63

49:06,92

6:34,87

23:41,82

23:04,60

18:22

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Elsbeth Schafer

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Jahrgang Verein

1942

1942

1942

1942

1942

1942

1942

1942

1942

1942

1950

1950

1950

1950

1950

W65
Ehrentafel

2007
Rheinland-Crossmeisterschaften
3.000-Meter-Lauf W65

LG Obere Nahe

2008

Rheinland-Meisterschaften im Straenlauf
10-km W65

LG Obere Nahe

2009
Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
4.320-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Crossmeisterschaften
4.020-Meter-Lauf W65
LG Obere Nahe

Rheinland-Meisterschaften im Straenlauf
10-km W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Seniorenmeisterschaften
3.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

2010
Rheinland-Crossmeisterschaften
3.350-Meter-Lauf

LG Obere Nahe

2011
Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
3.300-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften im Straenlauf
10-km W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Seniorenmeisterschaften
3.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

2015

Deutsche Meisterschaften tber die Langstrecke
10.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Deutsche Seniorenmeisterschaften
1.500-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Westdeutsche Meisterschaften
5.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
3.160 Meter Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften im Straenlauf
10-km-StraRenlauf W65
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So. 04.03.2007

So. 05.10.2008

So. 08.11.2009

So. 08.02.2009

Sa. 25.04.2009

So. 24.05.2009

So. 31.01.2010

So. 13.02.2011

So. 25.09.2011

So. 15.05.2011

Sa. 02.05.2015

10/11.07.2015

10/11.07.2015

So. 10.05.2015

So. 22.02.2015

Hettenrodt

Wintrich

Nahbollenbach

Bad Kreuznach

Waldrach

Mayen

Trier

Trier

Polch

Wittlich

Ohrdruf

Zittau

Zittau

Solingen

Laubach



Platz Leistung Name

1. Platz 49:25

1. Platz 13:39,55

1. Platz 51:26,54

1. Platz 52:28

1. Platz 51:43,77

3. Platz 32:24

1. Platz 16:53

1. Platz 13:50,66

1. Platz 50:23,41

1. Platz 22:12

4. Platz 31:21

3. Platz 50:45,58

3. Platz 25:17,04

4. Platz 7:02,36

1. Platz 51:17,46

6. Platz 18:18

5. Platz 24:33,47

4. Platz 29:11

4. Platz 6:44,74

3. Platz 24:19,12

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Ehrentafel W65

Jahrgang Verein

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Seniorenmeisterschaften
3.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Rheinlandmeisterschaften auf der Langstrecke
10.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften im Berglauf
8.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

2016

Deutsche Meisterschaften tber die Langstrecke
10.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Deutsche Crossmeisterschaften
Mittelstrecke W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Crossmeisterschaften
Mittelstrecke W65
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Seniorenmeisterschaften
3.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Rheinlandmeisterschaften auf der Langstrecke
10.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

2017
Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
Mittelstrecke W65

LAZ Birkenfeld

Deutsche Crossmeisterschaften
Mittelstrecke W65
LAZ Birkenfeld

Deutsche Langstreckenmeisterschaften
10.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld

Deutsche Seniorenmeisterschaften
5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

1.500-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Senioren-Europameisterschaften
10.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

4 km Cross Country W65

LAZ Birkenfeld

5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

2018

Deutsche Crossmeisterschaften
Mittelstrecke W65

LAZ Birkenfeld

Deutsche-Senioren-Meisterschaften
1.500-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld

Suidwestdeutsche-Senioren-Meisterschaften
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Datum
Sa. 18.04.2015

So. 14.06.2015

Sa. 12.09.2015

Sa. 03.10.2015

Sa. 07.05.2016

Sa. 05.03.2016

So. 17.01.2016

So. 12.06.2016

Sa. 27.08.2016

Sa. 18.02.2017

Sa. 11.03.2017

Sa. 13.05.2017

30.06/02.07.2017

30.06/02.07.2017

27.07/06.08.2017

27.07/06.08.2017

27.07/06.08.2017

Sa. 10.03.2018

Sa. 30.06.2018

Fr. 29.06.2018

Ort
Pronsfeld

Birkenfeld

Morbach

Ensch-Bekond

Celle

Herten

Trier

Trier

Bad Neuenahr

Hassloch

Léningen

Bautzen

Zittau

Zittau

Aarhus/Danemark

Aarhus/Danemark

Aarhus/Danemark

Ohrdruf

Monchengladbach

Monchengladbach



Ehrentafel W65

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

6. Platz

6. Platz

9. Platz

2. Platz

6. Platz

4. Patz

5. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

Leistung

24:27,86

24:27,86

53:53,66

5:38:52 Std.

1:59:54 Std.

52:55,28

19:21

52:50,03

28:52

24:49,21

7:03,58

7:02,46

25:19,42

23:57

18:09

7:32,74

25:40,86

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Deutschland

mit Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Lilo Hartenberger

Jahrgang Verein

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

5.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld So. 17.06.2018
Rheinland-Senioren-Meisterschaften
5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld So. 17.06.2018
Rheinland--Meisterschaften auf der Langstrecke

10.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld Sa. 15.09.2018

2019

Senioren-Europameisterschaften
Halbmarathon W65, Mannschaft

LAZ Birkenfeld

und Margret Gottnauer, Elfriede Ganter So. 15.09.2019
Halbmarathon W65, Einzelwertung
LAZ Birkenfeld So., 15.09.2019
10.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld Mo., 09.09.2019
Crosslauf (4 km) W65
LAZ Birkenfeld So., 08.09.2019
Senioren-Europameisterschaften

10.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld Sa. 08.06.2019

Deutsche Crossmeisterschaften
Mittelstrecke (5.100 m) W 65
LAZ Birkenfeld Sa. 09.03.2019

Deutsche Seniorenmeisterschaften
5.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld Sa. 12.07.2019

1.500-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld So. 13.07.2019

Siidwestdeutsche Senioren-Meisterschaften
1.500-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld So. 23.06.2019

5.000-Meter-Lauf W65
LAZ Birkenfeld So. 23.06.2019

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
Mittelstrecke (4.620 m) W65

LAZ Birkenfeld Sa. 16.02.2019
Rheinland-Crossmeisterschaften
3.300-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld So. 10.02.2019
Rheinland-Senioren-Meisterschaften
1.500-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld So. 02.06.2019
5.000-Meter-Lauf W65

LAZ Birkenfeld So. 02.06.2019
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Trier

Trier

Birkenfeld

Jesolo/Italien

Jesolo/Italien

Eraclea/ltalien

Caorle/Italien

Essen

Ingolstadt

Leinefelde

Leinefelde

Landau

Landau

Heltersberg

Trier

Bitburg

Bitburg



